1

关于线上举办河南省“巨浪青年·思想引领”思政辩论赛校内

选拔赛的通知

各学院、学生社团：

根据《中共河南省委教育工委办公室、河南省教育厅办公室关于

举办“巨浪青年·思想引领”思政辩论赛活动的通知》（豫教工委办

〔2022〕18 号），为进一步引导学生树立正确的世界观、人生观、

价值观，充分展示青年学生昂扬向上、奋发进取、团结拼搏的精神风

貌，营造迎接、学习、宣传党的二十大的浓厚氛围，响应省教育系统

“青春献礼二十大 强国有我新征程”迎接、学习、宣传党的二十大

主题宣传教育活动安排，我校将于近期举办线上“巨浪青年·思想引

领”思政辩论赛校内选拔赛，具体安排通知如下：

一、组织单位

主办：党委宣传部、学工部、校团委

承办：校大学生演讲辩论协会

二、参赛对象

全体学生

三、活动时间

5月 17日—5月 30日

四、报名方式

1.报名采取学院组队方式，进行内部选拔，各学院及相关社团可

选派 1支代表队（每队 4人，同时推荐最佳辩手 1名）线上报名参加

校级选拔赛；

2

2.请将《“巨浪青年·思想引领”思政辩论赛河南工业大学校内选

拔赛报名表》（附件 1）于 2022年 5月 19日 23:00前发送至竞赛组

委会联系人邮箱 997063924@qq.com。

五、赛程安排

1、推报阶段（5 月 17 日— 5 月 19 日）

参赛报名表收取截止时间 2022年 5月 19日晚 23点。请各学院、

社团自愿组织内部选拔赛，选出本学院优秀辩论队及一名最佳辩手，

可报名参加校级选拔赛。

2、校级选拔赛（5 月 20 日— 5 月 30 日）

根据疫情防控要求，此次校级辩论选拔赛采用线上辩论形式，

采取积分制，根据积分结果，最终决出一等奖，二等奖，三等奖。

决赛进行后，将择优推荐参加省级竞赛。欢迎各学院及学生社团

积极报名参加！

校团委宣传部联系人： 丰莉 联系电话：17698011659
E-mail：1025479380@qq.com
演讲辩论协会联系人： 申欣瑜 联系电话：13939902264
E-mail：997063924@qq.com
附件 1：《“巨浪青年·思想引领”思政辩论赛河南工业大学校内

选拔赛报名表》

附件 2：《中共河南省委教育工委办公室、河南省教育厅办公室

关于举办“巨浪青年·思想引领”思政辩论赛活动的通知》（豫教工

委办〔2022〕18 号）

校团委

2022年 5月 17日

mailto:1025479380@qq.com